
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 715 de 08/11/2022 08/11/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

CONTRATOS CONTRATOS PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Ata Registro de Preço nº 089/2022. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 124/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022. Objeto: Registro de Preço para Aquisição de
Medicamentos para atender as demandas da Farmácia Básica do município de Dores do Turvo MG. Empresa:
Vale Comercial LTDA. Valor Total Estimado R$ 26.075,00 (vinte e seis mil e setenta e cinco reais); Data da
assinatura: 24/10/2022. Vigência: 24/10/2022 a 24/10/2023. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG.
Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000667

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Ata Registro de Preço nº 090/2022. PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 124/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022. Objeto: Registro de Preço para Aquisição de
Medicamentos para atender as demandas da Farmácia Básica do município de Dores do Turvo MG. Empresa:
Drogabella e Oliveira Ltda. Valor Total Estimado R$ 2.295,00 (dois mil, duzentos e noventa e cinco reais); Data
da assinatura: 24/10/2022. Vigência: 24/10/2022 a 24/10/2023. Contratante: Município de Dores do Turvo-MG.
Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000666

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Homologação. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2022.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2022. Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Medicamentos para atender
as demandas da Farmácia Básica do município de Dores do Turvo MG. Empresas: Vale Comercial LTDA. Valor
Total Estimado R$ 26.075,00 (vinte e seis mil e setenta e cinco reais); Drogabella e Oliveira Ltda. Valor Total
Estimado R$ 2.295,00 (dois mil, duzentos e noventa e cinco reais). Data da assinatura: 24/10/2022. Contratante:
Município de Dores do Turvo-MG. Prefeito Municipal: Valdir Ribeiro de Barros. 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.002.0017.0014.0000665

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL ABERTURA DE PROCESSO
LICITATÓRIO



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 715 de 08/11/2022 08/11/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público que será realizado no dia 23/11/2022, as 12:00 horas
– PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2022 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022 – Tipo Menor
Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em seguro dos
veículos da frota da Prefeitura Municipal.  O edital e seu teor estará a disposição dos interessados no site oficial
do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br);  na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego
Agostinho José de Resende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail:
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.  Dores do Turvo, 08 de novembro de 2022. José Ataul Coelho – Pregoeiro. 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0001.0000664

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.08.11.2022.1.0000712
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

